РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

Исполнительный комитет
Азнакаевского

муниципального района

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

Азнакай муниципаль районы
башкарма комитеты

ул. Ленина, д..22, г. Азнакаево, 423330
Тел./факс (885592) 7-24-71, 7-26-97

E-mail: aznakay@tatar.ru
adm-aznakav@m a i I. ru

Ленин урамы, 22 йорт, Азнакай шэЬэре, 423330
Тел./ факс (885592) 7-24-71, 7-26-97

E-mail: aznakay@tatar.ru
adm -aznaka v@m ai Ini

ПОСТАНОВЛЕНИЕ KAPAP
от « 2024r. №

U признании утратившим силу постановление
Исполнительного комитета Азнакаевского муниципального
района о муниципальной программе «Сохранение, изучение \
и развитие государственных языков Республики Татарстан и
других языков в Азнакаевском муниципальном районе на
2015-2020 годы

1. Признать утратившим силу постановления Исполнительного комитета
Азнакаевского муниципального района:

- от 29.01.2015 №33 «О муниципальной программе «Сохранение, изучение и
развитие государственных языков Республики Татарстан и других языков в
Азнакаевском муниципальном районе на 2015-2020 годы»;

- от 03.02.2020 №28 «О внесении изменений в муниципальную программу
«Сохранение, изучение и развитие государственных языков Республики
Татарстан и других языков в Азнакаевском муниципальном районе на 2015-2020
годы», утвержденный постановлением Исполнительного комитета Азнакаевского
муниципального района №33 от 29.01.2015 «О муниципальной программе
«Сохранение, изучение и развитие государственных языков Республики
Татарстан и других языков в Азнакаевском муниципальном районе на 2015-2020
годы»; и

- от 25.12.2020 №355 «О внесении изменений в муниципальную программу
«Сохранение, изучение и развитие государственных языков Республики
Татарстан и других языков в Азнакаевском муниципальном районе на 2015-2020
годы», утвержденный постановлением Исполнительного комитета Азнакаевского
муниципального района №33 от 29.01.2015 «О муниципальной программе
«Сохранение, изучение и развитие государственных языков Республики
Татарстан и других языков в Азнакаевском муниципальном районе на 2015-2020
годы»; и

- от 04.10.2022 №300 «О внесении изменений в муниципальную программу
«Сохранение, изучение и развитие государственных языков Республики
Татарстан и других языков в Азнакаевском муниципальном районе на 2015-2020
годы», утвержденный постановлением Исполнительного комитета Азнакаевского
муниципального района №33 от 29.01.2015 «О муниципальной программе

mailto:aznakay@tatar.ru
mailto:aznakay@tatar.ru

«Сохранение, изучение и развитие государственных языков Республик^
1 атарстан и других языков в Азнакаевском муниципальном районе на 2015-2020*
годы».

2' „ Опубликовать настоящее постановление в «Официальном портале
правовой информации Республики Татарстан» по веб-адресу:
ttp .//pravo. tatarstan. ru , разместить на официальном сайте Азнакаевског^

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет
по веб-адресу: http://aznakavevo.tatar.ri 1. tu

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить нУ
заместителя руководителя Исполнительного комитета АзнакаевскогЬ1
муниципального района по социальным вопросам Гилязова Д.Р. f t

И.о.руководителя, заместитель
руководителя по экономике и ф О.Н.Газизова

II

i!l
и

*
I)

http://aznakavevo.tatar.ri